

## pachet produse igiena

I.D.: 67066016

---

Data publicarii	11.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.093,81 RON - 1.093,81 RON

---

Descriere: denumire um tva\_art cantitate pret\_unitar valoare total PASTA MAINI ULTRA DERMA BUC 19 40 6,4 256 304,64 HIG ALYSOR 1ST STANDARD NATUR CU BANDEROLA 50M (24/BAX) BAX 19 2 16,806 33,61 40 PROSOP PAPELY 2STR CELULOZA 150M (2/BAX) BUC 19 2 11,34 22,68 26,99 DERO AUTOMAT 10 KG SAC 19 1 110 110 130,9 DETERGENT PARDOSELI MIGEI 5L BUC 19 1 33 33 39,27 MATURA EURO PVC BUC 19 5 6 30 35,7 MOP BUMBAC 250GR BUC 19 5 5,26 26,3 31,3 ODORIZANT CAMERA APARAT/REZERVA BUC 19 5 26,26 131,3 156,25 denumire um tva\_art cantitate pret\_unitar valoare total PUNGI ROLA 2KG BUC 19 30 8,5 255 303,45 SACI MENAJERI 35L BUC 19 30 2,83 84,9 101,03 HIG ALYSOR 1ST STANDARD NATUR CU BANDEROLA 50M (24/BAX) BAX 19 1 16,806 16,81 20 CLIN PISTOL 0.5L BUC 19 13 6,3 81,9 97,46

---